
Miejscowość 67-200 Głogów , dnia 03-08-2021

Zamawiający

Powiat Głogowski

ul. Generała Władysława Sikorskiego 21

67-200 Głogów

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: REMONT, PRZEBUDOWA i DOSTOSOWANIE TOALET DO POTRZEB OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W BUDYNKU GŁÓWNYM SZKOŁY ZESPOŁU PLACÓWEK SZKOLNO
– WYCHOWAWCZYCH W GŁOGOWIE PRZY UL. SPORTOWEJ 1

Numer postępowania RZ.272.05.2021

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/484983

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

03-08-2021 godz. 10:05:00 w Starostwo Powiatowe

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

strona 1



2.1 REMONT, PRZEBUDOWA i DOSTOSOWANIE TOALET DO POTRZEB OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W BUDYNKU GŁÓWNYM SZKOŁY ZESPOŁU
PLACÓWEK SZKOLNO – WYCHOWAWCZYCH W GŁOGOWIE PRZY UL. SPORTOWEJ 1

546 253,00  BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

REMONT, PRZEBUDOWA i DOSTOSOWANIE TOALET DO POTRZEB OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W BUDYNKU GŁÓWNYM SZKOŁY ZESPOŁU PLACÓWEK
SZKOLNO – WYCHOWAWCZYCH W GŁOGOWIE PRZY UL. SPORTOWEJ 1

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena
60%

Skrócenie terminu wykonania
zamówienia

20%

Długość okresu gwarancji
20%

1. KONSORCJUM FIRM: Zakład Ogólnobudowlany Jerzy
Naglak; NAGBUD Sebastian Naglak
Osiek, ul. Makowa 659-300 Lubin

749 638,06 zł o 0 dni 60 miesięcy

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Agnieszka Krawczyk

2. Sekretarz komisji Iwona Sajkowska

3. Członek komisji Edward Borkowski

4. Członek komisji Agata Dadańska

strona 2


